АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября  2019 года                                                                                                                 №67
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации   сельского   поселения
Лямина от 04.04.2016 № 32

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 04.04.2016 года № 32 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией сельского поселения Лямина и подведомственными  казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе, предельных цен, товаров, работ и услуг) следующие изменения:
1.1. Пункт 16 изложить в следующей редакции: «16. Значения характеристик (свойств) отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), включенных в обязательный перечень, содержащийся в правилах определения требований, и закупаемых для муниципальных служащих, относящихся к категории «руководители», руководителей подведомственных учреждений,  не могут превышать (если установлено верхнее предельное значение) или быть ниже (если установлено нижнее предельное значение) значений характеристик (свойств) соответствующих отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), установленных правилами определения требований, утверждаемыми Правительством Российской Федерации, для государственного гражданского служащего, замещающего должность руководителя (заместителя руководителя) структурного подразделения федерального государственного органа, относящуюся к высшей группе должностей гражданской службы категории «руководители».
Значения характеристик (свойств) отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), включенных в обязательный перечень, содержащийся в правилах определения требований, и закупаемых для работников администрации сельского поселения Лямина, не указанных в абзаце первом настоящего пункта, должности которых не относятся к категориям должностей государственной службы, не могут превышать (если установлено верхнее предельное значение) или быть ниже (если установлено нижнее предельное значение) значений характеристик (свойств) соответствующих отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), установленных правилами определения требований, утверждаемыми Правительством Российской Федерации, для государственного гражданского служащего, замещающего должность в федеральном государственном органе, относящуюся к категории «специалисты».».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Лямина                                              С.Н. Ермолаев